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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

Nr. 11, datë 15. 01. 2010 

 

 

PËR 

“MIRATIMIN NË PARIM TË OBJEKTEVE PËR FINANCIM NGA GRANTI 

KONKURRUES” 
 

 

Në mbështetje të nenit 19 të ligjit 8652, dt. 31.07.2000, për “Organizimin dhe Funksionimin e 

Qeverisjes Vendore”(i ndryshuar), ligjit nr.10025 datë 27.11.2008, për “Buxhetin e vitit 2009”, 

udhëzimit të Ministrisë së Financave nr. 2 datë 12.01.2009 për “Zbatimin e buxhetit të vitit 2009”, 

VKB-së nr.1, datë 03.02.2009  për “Miratimin në parim të programit buxhetor afat-mesëm për vitet 

2009-2011 dhe miratimin e detajimit të Buxhetit të Bashkisë së Tiranës, për vitin 2009”, sipas 

relacionit të përgatitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Politikave të Zhvillimit dhe Planifikimit, me 

propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 

 

V E N D O S I : 
 

1. Të miratojë në parim, objektet e investimeve sipas programeve, për financim nga granti 

konkurrues, sipas Tabelës Nr. 1 pjesë përbërëse e vendimit. 

 

2. Në zbatim të pikës 1 ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Drejtoria e Kujdesit Social të 

përgatisë dokumentacionin e plotë për çdo projekt sipas kërkesave teknike. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet, Drejtoria e Planifikimit Strategjik, Drejtoria e 

Planifikimit Urban dhe Drejtoria e Kujdesit Social. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

Sokol DERVISHAJ 
 

K R Y E T A R I 
 

 


